
UCHWAŁA NR XLII/13/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175, 2320) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski udziela Powiatowi Ostrowieckiemuz 
budżetu Gminy na 2021r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej w łącznej 
kwocie 425.088,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia pięć tysięcy osiemdziesiąt 
osiem złotych zero groszy). 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przeznaczona na: 
1) opracowanie dokumentacji projektowej, roboty budowlane, nadzór i tablicę 

informacyjno - pamiątkową dla przebudowy ul. 11-go Listopada od 
ul. Samsonowicza do ul. Ogrodowej w kwocie 52.529,27 zł (słownie zł: 
pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset dwadzieścia dziewięć złotych dwadzieścia 
siedem groszy), 

2) opracowanie dokumentacji projektowej, aktualizację dokumentacji projektowej, 
roboty budowlane, nadzór i tablicę informacyjno - pamiątkową dla rozbudowy 
i przebudowy ul. Samsonowicza w Ostrowcu Św. II etap w zakresie budowy 
ścieżki rowerowej oraz chodnika od km 0+50 do km 1+900 wraz ze 
skrzyżowaniem ul. Samsonowicza – 11 – go Listopada, a także przebudowy 
ul. Samsonowicza do 1 – szej bramy w kwocie 372.558,73 zł (słownie zł: trzysta 
siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt osiem złotych siedemdziesiąt trzy 
grosze). 
3. Szczegółowe warunki dotacji określi umowa. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Marta Woźnicka - Kuzdak 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


